
ZARZĄDZENIE NR VII/49/2015
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania inwestycyjnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm./ - zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje komisje do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn: ROZBUDOWA 
OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI BARANÓW – II ETAPY w nastepującym składzie:

1) Robert Gagoś - Wójt Gminy Baranów;

2) Grzegorz Dębek - przedstawiciel Zamawiającego;

3) Inspektor nadzoru inwestorskiego;

4) przedstawiciel Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowe BUDIMER Sp. z o.o. z siedzibą: 24-
100 Puławy, Al. 1000 – lecia PP 13.

§ 2. Komisja przeprowadzi odbiór końcowy zadania wskazanego w § 1 w dniu 6 maja 2015 roku o godz. 9.00.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: AC9E5CF5-822D-4887-B31A-C6EDAE9DA8A5. Przyjęty Strona 1




